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P O L G Á R M E S T E R

FELGYŐI HÍREK

Bursa Hungarica! 

Tájékoztatjuk a Felgyőn  állandó 
lakóhellyel rendelkező,   felsőoktatási 
intézményben tanuló, valamint 
jelentkezni kívánó fiatalokat, hogy az   
Önkormányzat 2016. évre  ismét 
l ehe tő sége t b i z tos í t a Bursa 
H u n g a r i c a F e l s ő o k t a t á s i 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázaton 
való részvételre. 

A pályázati kiírás 2015. október 5.-
től megtalálható az önkormányzat 
hirdetőtábláján és a  www.felgyo.hu 
címen.  

A hallgatók számára a pályázat 
rögzítésének és az önkormányzati 
hivatalánál történő benyújtásának 
határideje: 2015. november 9.  
  
További információ  a  63/580-060/11   
telefonszámon kérhető. 
  

Felgyői lovas sport az élmezőnyben! 

Az Európa Bajnokság után két héttel a Felgyő és 
Térsége Lovas Egyesület versenyzője Lehotai Máté az 
igen előkelő csapat ötödik hely után - Magyar ifjúsági 
csapat még sosem volt helyezett - Bábolnán is 
remekelt. A 2015-ben itt megrendezésre kerülő  FIAT 
Díjugrató Országos Bajnokságon Csongrád megye 
csapata bronz érmet szerzett. A csapata tagjai: Ódor 
Enikő, Ódor Evelin és a Felgyő és Térsége Lovas 
Egyesület színeiben versenyző Lehotai Máté. Az 
egyéni döntőkre másnap került sor, a három nap, öt 
pálya alapján hirdettek bajnokot. Máté és Prince 12 
hibapontot szerzett az öt forduló alatt, így néhány 

század másodpercre lemaradva (az első 11,95 
hibaponttal végzett) ezüst éremmel a nyakában 
állhatott fel a dobogóra. Felgyő és Térsége színeiben 
induló Lehotai Máté és Prince ifjúsági kora ellenére, 
egyel magasabb, a Fiatal lovas kategóriában indultak, 
itt szerezték ezt a szép eredményt. Edző: Füzér Gábor 
Prince tulajdonosa: Kacziba Pál 

                                                                        Ötvös Nóra

http://www.felgyo.hu
http://www.felgyo.hu
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Ovihírek!

A 2015/2016-os tanév indítása zökkenőmentes volt. 29 fő beírt kisgyermekkel, 1,5 csoportban (délelőtt 2, délután 1) 
zajlik a nevelőmunka. Az Önkormányzatunknak hála, frissen festett, szép, esztétikus környezetben fogadtuk a 
gyerekeket. A vidám tanévkezdést segítette a Léghajó Színház helyben tartott előadása, melyet nagyon élveztek a 
gyerekek és felnőttek egyaránt. 
A tanévnyitó szülői értekezleten a szülők megismerték és elfogadták az óvoda házirendjét, etikai kódexét és az éves 
munkatervet. Kiemelt feladataink közé soroljuk a differenciált fejlesztést, a tehetséggondozást és a 
néphagyományőrzést. 
Az idei tanévben is felajánlunk a szülők felé többféle foglalkozást, melyeket az óvodai foglalkozásokon túl szervezünk. 
A legkedveltebb a lovaglás, melyre az óvodás gyermekek 90 %-a jelentkezett. A lovagláson kívül lehetőség van a 
játékos angolra, hittanra, néptáncra, gyerobikra.  
Őszi programjaink : 
Szeptember 29-én rendezzük meg a hagyománnyá vált Terményünnepet és Mihály-napi vásárt.  
Októberben a Zenei világnapon a csongrádi Zeneiskola zenetanárai tartanak hangszeres bemutatót az ovisoknak. 
Az állatok világnapján autóbuszos kirándulást szervezünk a szülőkkel együtt Szegedre a Vadasparkba. 
Az idősek napja alkalmával rendezendő I. Népdalköri Találkozón az óvodások is köszöntik a falunkban élő idősebb 
korosztályt. 
November 14-én kerül sor Jótékonysági bálunk megrendezésére. 
Novemberben rendhagyó Nagyszülők napját is rendezünk az óvodába, mely alkalomra a Tari László Múzeummal 
közösen rendezünk régi korok játék eszközeiből kiállítást. Kérjük, akinek van régi játéka , mesekönyve ,melyet 
felajánlana megtekintésre, kérjük, jelezze az óvoda felé a 20/662 5031-es telefonszámon. Előre is köszönjük.  

Felgyő, 2015-09-21 
Gyöngyössy Gézáné 

Pár hete kaptunk egy értesítést egközösségi oldalon, hogy osztálytalálkozót szervez egy kedves volt osztálytársunk 
Sándor Edit. Ezúton is szeretnénk köszönetet mondani neki. A múlthéten 2015. szeptember 18.-án került megrendezésre 
a 15 éves általános iskolai osztálytalálkozónk. Mindenki, aki eltudott jönni nagyon hálás volt és örült a szervezésnek, 
hiszen először tartottuk meg a találkozót. Derűs hangulatú estét töltöttünk együtt, emlékezve a kis társaságra,közös 
csínytevésekre. Elfogadták a meghívást kedves tanítóink Varga Andrea, Fodorné Paksi Margit, Kádárné Németh Edit és 
felső tagozatos osztályfőnökünk Kecskésné Krizsán Katalin. Előkerültek a régi osztálynaplók, rajzok, fotók: életre kelt 
egy kicsit a múlt.  Sajnos az osztály nagyobb része nem tudott részt venni az eseményen, hiszen vannak akit eléggé 
elsodort az élet kis falujuktól Felgyőtől. A találkozó végén a búcsúzkodásnál elmondták a tanáraink hogy büszkék ránk 
és örömmel látják, hogy mindenki a maga szakmájában, munkájában, hivatásában örömét leli és  
eredményes. Került ki közülünk kitűnő szakmunkás,vendéglátós, pedagógus, kőműves, gyógyszertáros, pénzügyi 
szakember és nemzetközi karrier küszöbén álló művész és tervező. Százfelé széledtünk, de mégis a gyökereink 
ugyanazok, amelyre nagyon büszkék vagyunk! 

"Aki írni, olvasni megtanított, aki ha hibáztunk mindig kijavított, arra ma szívesen visszagondolunk. 
  Aki, ha botlottunk kezet nyújtott, s aki a bajból is kihúzott, arra ma szívesen visszagondolunk. 
  Aki, ha féltünk mindig nyugtatott, ha duzzogtunk féltőn csitítgatott, arra oly szívesen visszagondolunk. 
  Aki tudással felvértezett, aki minket szürkén is észrevett, arra jó szívvel gondolunk. 
  Akire emberként felnézhettünk, aki példakép volt nekünk, arra ma büszkén gondolunk. 
  Aki helytállni megtanított, aki ha csüggedtünk hittel biztatott, arra naponta sokszor gondolunk."  
                                                                                                                                                          /Tali Gitta/ 

D. Olga

"Régi időkre emlékszel e még, volt egyszer rég, volt egyszer rég..." 
15 éves Osztálytalálkozó
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20 éve az óvoda élén!

Gyöngyössy  Gézáné   Editke  óvónéni  1995. 
augusztusa  óta  irányítja  óvodánkat.  20  éves 
vezetői pályája alatt, nagyon sok gyermek és 
szülő  megismerte  és  megszerette  kedves, 
közvetlen személyiségét.
Pedagógiai  munkássága  is  nagyon  sok 
újításban, az óvoda hírnevének megőrzésében 
és továbbvitelében bontakozott ki.
Nagyon  sok  új  dolgot  vezetett  be  az  évek 
során  ami  által  az  óvodás  gyermekek  még 
jobban  érezhetik  magukat  napközben  az 
óvónénik irányításával.
Beindítottuk  az  Ovizsaru  programot. 
Különfoglalkozások: hittan, vízhez-szoktatás, 
néptánc,  játékos  angol  és  tartásjavító  torna, 
gyerobik,  lovaglás.  Szeptember  29-én 
Mihály-napi  kirakodó  vásárt  szerveztünk  a 
szülőkkel közösen. Ősszel jótékonysági bált is 
tartunk minden évben.
Télapóvárás,  karácsonyi  műsor.  Új 
mozgásfejlesztő  eszközöket  vásároltunk  az 
évek alatt.
Minden  évszakhoz  fűződő  ünnepet 
megünnepelünk  a  gyermekek  életkori 
sajátosságaihoz  igazodva.Állatok  napja,  Víz 
világnapja,  Föld  napja  stb..  A  szülőkre, 
nagyszülőkre  is  gondolva,  hogy 
gyönyörködhessenek gyermekeikben évek óta 
nagyszülők  napja,  apák  napja,  anyák  napja 
ünnepséget tartunk. Év vége felé családi nap 
keretében  közös  játékkal,  főzőcskézéssel, 
szalonnasütögetéssel  erősítjük az óvoda és a 
család  közötti  jó  kapcsolatot. 
Aközvetlenmunkatársakkal  is  megtalálja  a 
megfelelő hangot. Ha kell együtt tervezünk ha 
kell  együtt  harcolunk  a  terveink 
megvalósításában. Már egymás tekintetéből is 
ki tudjuk olvasni a másik gondolatát. Kevesen 
dolgozunk egy csapatban, de egy összetartó, 
erős csapat kovácsolódott össze az évek alatt.
Jó  vezetőhöz  méltóan  Editke  igyekszik 
erősíteni a község valamennyi intézménye és 
az óvoda közötti jó kapcsolatot.

Sorolhatnám  még,  milyen  új  dolgokat 
vezettünk be az óvodába ez alatt a 20 év alatt, 
a  vezetőnk  irányításával,  de  azt  gondolom, 
hogy aki kíváncsi a munkánkra az bármikor 
benézhet az óvodába akár a csoportszobákban 
folyó munkát,  akár  az udvaron zajló  óvodai 
életet  élőben  bármikor  megfigyelheti. 
Óvodánk  nyitott  a  lakosság  felé,  bármikor 
szívesen  látunk  vendégeket  a  gyermekek 

között.  Editke  célja,  hogy  az  elmúlt  évek 
szakmai  és  emberi  tapasztalatait,  valamint  a 
jól  működő  kapcsolatrendszereket 
felhasználva folytassa a  megkezdett munkát a 
felgyői óvodáért, a felgyői óvodásokért
Ehhez  kívánunk  a  20  éves  jubileum 
alkalmából  jó  egészséget,  jó  kedvet  és  sok 
erőt!

A  Felgyő  Napközi  otthonos  óvoda 
nevelőtestületének nevében: Dóczi Sándorné.
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Orbán Viktor, Magyarország miniszterelnöke a nagyköveti 
értekezleten ismertette a magyar álláspontot a bevándorlás-vitában.

1. Mindenki fölkészült, kivéve Európát. 
"Mindannyian tudjuk, hogy az a folyamat, amelynek a kellős közepében vagyunk, az nem előzmények 
nélküli. Ha egy jelentős nemzetközi szereplő úgy dönt, hogy, mondjuk, Líbiában megdönti az éppen 
hivatalban lévő és neki nem tetsző kormányt, és ennek eredményeképpen vállalja annak kockázatát, hogy 
ott káosz alakul ki, (…) és nincs többé olyan állam, amely szigetelje az Afrika belsejéből érkező, jobb élet 
reményében meginduló tömegeket - nos, akkor ezek meg fognak érkezni Európába." 

"Mindenki fölkészült erre az egyébként nem kívánatos, de esetleg előálló helyzetre, mindenkinek van 
politikai döntése erre, minden ország polgárai úgy érezhetik – Ausztrália, Amerika, Izrael, Öböl-államok –, 
hogy a vezetői urai a helyzetnek, döntéseket hoznak, és annak érvényt szereznek egy szereplő kivételével: 
mi, európaiak." 

2. Az a baj a kvótával, hogy nem a helyzetet kezeli, hanem a következményeket. 
"Nyilvánvaló, hogy semmilyen terv sem létezik a válsághelyzet kezelésére. A mostani helyzetben a baj is 
nagy, de ennél még nagyobb baj, hogy nincs európai terv, hogyan kezeljük ezt a helyzetet. Ami van, az nem 
a helyzetet akarja kezelni, hanem a helyzet következményeit, miközben még a helyzetet sem számolta föl. 
Ennek a gondolatnak a kifejezése a kvóta – jelentsen akármit is –, ami arról szól, hogy aki beérkezik 
Európába, azokat szét fogjuk osztani egymás között valamilyen arányokban." 

"Ma Európa a külső határait nem képes ellenőrizni. Egész addig, amíg nem ellenőrizzük a külső 
határainkat, nem tudjuk megmondani, hogy végül is majd hány embert kell szétosztanunk. Először volt 40 
ezer, aztán lett belőle 120 ezer, már beszélnek 500 ezerről, és ha további milliók fognak érkezni, sőt 
szerintem további tízmilliók fognak érkezni, hogyha az európai vezetők nem változtatnak a politikájukon, 
akkor azokat mind szét fogjuk osztani? A magyar álláspont nem a kvóta ellen van. A magyar álláspont nem 
zárja ki, hogy erről a kvótáról majd valamikor értelmesen, fair módon lehet beszélni, az időzítéssel van 
problémánk." 

3. Ott kell kezelni a konfliktust, ahol létrejön. 
"Sokkal értelmesebb lenne, ha az Európai Unió létrehozna egy olyan pénzügyi alapot, ahonnan megegyezve 
a számunkra most fontos országokkal, Törökországot említhetem az első helyen, inkább nekik nyújtanánk 
pénzügyi segítséget a bevándorlási szándékú menekült helyzetben lévő emberek problémájának ottani 
kezelésére. Ez egy kulcskérdés, tisztelt Hölgyeim és Uraim, mert illúzió szerintem az, amit ma sok európai 
politikus gondol, hogy majd valahogy vissza fogjuk őket küldeni. Aki egyszer bejött, annak a visszaküldése 
nagyságrendileg több politikai kockázattal, sokkal több emberi szenvedéssel, több emberi konfliktussal jár, 
és nagyságrendekkel több pénzbe kerül. Ott kell kezelni a konfliktust, ahol létrejön. Ki fog innen 
százezreket és milliókat visszaküldeni?" 

4. Minden nemzetnek joga van a saját fejlődéséről saját magának dönteni. 
"A legvégén eljutunk ahhoz a vitához, hogy van-e egy országnak joga ahhoz, hogy kinyilvánítsa, hogy ő 
nem kívánja a saját etnikai-kulturális összetételét hirtelen módon, külső beavatkozás hatására nagy 
arányban megváltoztatni. Van-e joga azt mondani egy országnak, hogy mi ezt nem akarjuk. Vagy alá kell 
magunkat vetni annak a nemzetközi, liberális doktrínának, miszerint mindenki szabadon választhatja meg a  
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›››  világon azt, hogy hol él. És akik már valahol élnek, azoknak nincs meg az előjoguk, hogy megmondják, 
hogy kivel akarnak, és kivel nem együtt élni. Ez lesz a vita legvége. A mi álláspontunk egy szuverenitás 
álláspont, ami szerint minden nemzetnek, minden közösségnek, minden államnak joga van a saját 
fejlődéséről saját magának döntenie." 

"Politikai értelemben Magyarország nem fog anti-iszlám álláspontot elfoglalni. Az iszlámot, mint 
civilizációt nem bíráljuk, az ilyen alapokon álló államokkal erősíteni akarjuk a kapcsolatainkat. A 
Magyarországon élő, ilyen alapon álló kulturális iszlám közösségeket értéknek tekintjük, nem kívánjuk őket 
még verbálisan sem kényelmetlen helyzetbe hozni, ugyanakkor ragaszkodunk Magyarország jelenlegi 
etnikai-kulturális összetételéhez, és nem akarjuk elismerni senkinek a jogát, hogy ránk kényszerítse ennek a 
megváltoztatását." 

5. Európa határait meg kell védeni. 
"Ha valaki fölüti a schengeni kódexet, akkor abban világosan le van írva. Nem javaslat, nem jámbor kérés, 
hanem jogi kötelem: az az ország, amelyik csatlakozik a schengeni megállapodáshoz, vagyis a befele, 
Nyugat fele lévő határait, az uniós országok felé lévő határait nem ellenőrzi, annak vállalnia kell cserébe 
azt, hogy a külső határokat meg fogja védeni. Akiknek külső határai vannak, kötelezettsége megvédeni 
nemzeti erővel, nemzeti alapon ezeket a határokat. Az van előírva, hogy azt kell garantálnia az ilyen külső 
határral rendelkező országnak, hogy az ő határát az Európai Unióhoz nem tartozó országok polgárai csak a 
kijelölt határátkelő pontokon a hivatali órákban lépik át." 

"Nem lehet egyszerre hatályban tartani és a tagállamokkal szemben kikényszeríteni bizonyos közös 
megállapodáson nyugvó szabályokat, és ezzel egy időben azt mondani, hogy persze, de a valóságban 
úgysem tudjuk őket érvényesíteni. Ha ez a kettő elválik, ez először lebontja a schengeni rendszert, azt a 
veszélyt hordozza magában, hogy akkor majd máshol lesznek szilárd határok, nem az Európai Unió külső 
határain, hanem beljebb. És akkor elveszítjük a szabad mozgás lehetőségét, ami aztán fölőrli a bizalmat, 
mert nem fogják elhinni az európai uniós tagállamok egymásnak, hogy nem tudják megvédeni a határt, 
hanem azt fogják föltételezni, hogy nem is akarják, és a problémát föl akarják terelni hozzájuk." 

6. Erkölcsi felelősségünk azt mondani, hogy ne gyertek. 
"A politikában nem szándékfelelősség van, hanem eredményfelelősség. Az erkölcsi felelősségünk is az 
eredményhez kötődik, nem a szándékunkhoz, és a szándékunktól függetlenül azt váltotta ki a politikai 
döntésünk, hogy milliók útra keltek, akkor nekünk ezért kell erkölcsi felelősséget viselni. Ezért nagyon 
fontos, hogy világossá tegyük, és én ezért szoktam ilyen egyértelműséggel fogalmazni, amikor azt 
mondom, hogy ne gyertek. Azt kérem azoktól, akik Magyarországon keresztül akarnak menni Európába: ne 
gyertek. Ezt erkölcsi okokból mondom, mert nem tudunk mi, magyarok felelősséget vállalni azért, ami 
veletek az úton történni fog. Mi nem csábítunk titeket erre az útra. Ne gyertek, nem fogtok tudni átjönni itt, 
a határon. Magyarország, miután nem menekültek vagytok, hanem bevándorlók, a bevándorlásra vonatkozó 
jogszabályok szerint fog eljárni. Nem enged be, vagy visszaküld. Ezért ne tegyétek kockára a gyerekeitek 
életét." 

7. Akik idejönnek, nem menekültstátuszt akarnak, hanem német életet. 
"Ezek az emberek, már nem a biztonságukért futnak. A török menekülttábor nem egy kényelmes hely, de 
aki már egy török menekülttáborban van, az már biztonságban van. És szembe kell néznünk a realitással, 
hogy ezek az emberek nem egyszerűen menekültstátuszt akarnak, Németországban akarnak 
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›››  menekültstátuszt. Ez nagy különbség! Mert ők valójában a német életet nézték ki maguknak. Élhetnének 
macedón életet is vagy török életet vagy görög életet vagy magyar életet is, de nem akarnak. Ők német 
életet akarnak élni, odamennek. Ennek semmi köze a biztonsághoz. Ha ezt nem tisztázzunk magunkban, és 
engedjük, hogy a vizuálisan megjelenő érzelmek egy hamis erkölcsi felelősség alá tegyenek bennünket, 
akkor rossz politikai döntéseket fogunk hozni. Még az is lehet, hogy szándékaink szerint erkölcsöset, de az 
eredmény szempontjából katasztrofálisat, közel a bűnhöz. Nem tehetjük meg." 

8. Mindannyiunk elemi érdeke, hogy ne legyünk Görögország. 
"A magyar államnak olyan állapotban kellene lennie, hogyha egyszer azt mondja, hogy holnap reggel a mi 
határainkat csak a kijelölt határátkelő pontjain, az ott leírt rendben lehet átlépni, akkor annak érvényt is 
tudjon szerezni. Érvényt tudnánk ma Önök szerint ennek szerezni? Nem tudunk. Nem tudunk, mert Szerbia 
és Magyarország között nincs fizikai határ. Ezért özönlenek be, mert nem tudunk ennek érvényt szerezni. 
Mikor láttuk, hogy ez a helyzet előállhat, meghoztuk a döntést az ideiglenes biztonsági határzár, magyarul 
kerítés fölépítéséről. Mindannyiunknak elemi érdeke, az Európai Uniónak is elemi érdeke, akármit 
mondanak, az osztrákoknak is elemi érdeke, a németeknek is elemi érdeke, hogy ne legyünk Görögország." 

"Nagyon remélem, hogy gyorsan haladunk majd, és előáll az a helyzet, amikor Magyarország azt tudja 
mondani a német vagy osztrák barátainak, hogy Magyarország déli határai légmentesen zárnak, ami persze 
nem azonos azzal, hogy Magyarország lezárta a határait, amit a nemzetközi sajtó ír. Az úgy marhaság, már 
bocsánat, ahogy van, mert a határ lezárása az azt jelenti, hogy nem lehet átmenni a határon. A magyar 
határon át lehet menni – az arra kijelölt helyeken. Hiszen az élet nem áll meg. A szerb–magyar határ 
ugyanúgy átjárható jogi értelemben, mint korábban volt, csak az illegális átjárás előtt van lezárva.” 

Orbán Viktor beszéde a nagyköveti értekezleten. 
 2015. szeptember 14.

„Szemét” ügyek! 

Szomorú, hogy egyre sűrűbben elő kell venni a témát, de napjaink nagy problémája az illegális 
szemétlerakás! Az önkormányzat évente több alkalommal, (lomtalanítás, elektromos hulladék, zöldhulladék) 
biztosít lehetőségeket a lakosság részére, hogy az egyéb, feleslegessé vált dolgainkat (szemetünket) –ingyen- 
elszállíttassa, a törvényes lerakóhelyre. Ezek a plusz szemét szállítások önkormányzatunknak elég sok 
pénzébe kerül, mert nem ingyen szállítják el a hulladékkezelő járművei. Pont azért történnek ezek a pluszban 
szervezett gyűjtések, hogy ne a természetbe rakjuk le illegálisan, aljas módon a szemetünket. És még ott van 
az a lehetőségünk is, hogy akinek szerződése van, tehát fizeti a kukái ürítésének díját, azok ingyen 
lerakhatják szemetüket hetente többször, nyitvatartási időben a Csongrád kéttemető úti hulladék udvarban, 
vagy a központi regionális hulladéklerakóban Gátér-Pálmonostora között. Tehát lehetőség van bőven a 
szemét szabályos elhelyezésére, de arra is, hogy bírságot szabjon ki a hatóság az illegális szemetelőkre. 
Sajnos szaporodnak az utak és vízpartok szélén elhelyezett szemétkupacok! A napokban a Vidre parton 
fedeztünk fel egy újabb helyszínt, a hobbi földeken belül. Ez a kupac nem jött messziről és terasz felújítási 
hulladékokat is tartalmaz. Pl. méretre vágott műanyag (zöld) hullámpala darabok, építési törmelék stb.  
Törvényi kötelességünk a természet védelme, megóvása ezért szabálysértést és vannak esetek, amikor 
bűncselekményt követnek el azok, akik szétszórják a feleslegessé vált dolgaikat! A legtöbb szemétkupacban 
található a „tulajdonos” személyére utaló tárgy. A közelmúltban is az egyik felgyői lakos, egy felgyői 
árokparton hagyott szemetével az érvényes személyi igazolványát is kidobta.                                         
                                                                                                                           Forgó István Önkormányzati képviselő
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Tisztelt Lakosság! 

Az Alföldvíz Zrt. 2015. október 14-én 900-1300 óra között a Felgyői tározókon tisztítási, fertőtlenítési 
munkálatokat végez. Ezen időszakban a település egész területén időszakosan vízhiány valamint 
nyomáscsökkenés várható. 

Továbbá tájékoztatjuk a lakosságot arról, hogy a település ivóvíz – elosztóhálózatán 2015. október 15-30 
között mosatást végzünk. Ezen időszak alatt szakaszos nyomáscsökkenés, vízminőség romlás, illetve 
rövid ideig tartó vízhiány fordulhat elő. 

Az okozott kellemetlenségekért a felhasználók türelmét, megértését kérjük.                                    

                                                                                                                                                                        
Alföldvíz Zrt. 

Felgyői ember számára természetes, hogy iskolai szünet idejére az Önkormányzat tábort szervez 
diákjaink részére az IKSZT szervezésében. Így volt ez a 2015. év nyarán is.  
Naivan beadtuk a mi kis pályázatunkat, hogy minél színvonalasabb programokat tudjunk biztosítani a 
gyerkőcök részére. A nyári tábort munkatársaink meghirdették abban a jóhiszemben, hogy kapunk 
támogatást, mivel gyerekekről van szó. A tábor beindult és ekkor jött a határozat, hogy a felgyői nyári 
tábor programjait nem támogatják, persze indoklás nélkül. Gondolom én: „Mit flancol Felgyő, hogy itt 
ilyen is van, mint városon!” Természetesen támogatás nélkül nehéz helyzetbe került a tábor 
megvalósítása, de az IKSZT munkatársai leleményességével, valamint a Felgyői László Gyula Általános 
Iskola pedagógusainak segítségével a gyerekek nyári programjai megvalósulhattak!  
Köszönöm az alábbi pedagógusoknak, hogy Felgyőért és a gyerekekért szabadidejüket ezeken a napokon 
önzetlenül feláldozták! 

Bori Tiborné 4 nap 
Dési Gáborné 2 nap 
Fábián Tamás 3 nap 
Fodorné Paksi Margit 3 nap 
Góg József 1 nap 
Kádárné Németh Edit 2 nap 
Pecznyikné Góg Anikó 6 nap 
Sarusi-Kis Attila 3 nap 
Szabóné Berkes Etelka 10 nap 
Szántainé Nyisztor Edina 2 nap 
Tóthné Pápai Erzsébet 2 nap 
Újszásziné Takács Ágnes 2 nap 

Köszönettel: Horváth Lajos  
polgármester

Nyári tábor felgyői módra!
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Vidám Percek: Bár 

Egy fickó felszed egy fiatal lányt a diszkóban. 
Felmennek a lány lakására, ahol mindehol kis 
plüssállatok hevernek, a szekrény tetején, a 
könyvespolcokon, az ablakban, a 
földön, és még az ágy is tele 
van velük. Szeretkezés után 
megkérdezi a fiú: 
- Milyen voltam? 
Mire a lány: 
- Hát, az alsó polcról 
bármit választhatsz... 

Közérdekű telefon számok! 

Mentők: 104 
Rendőrség: 107 
Csanytelek rendőrörs: 06-20/434-31-96 
Tűzoltóság-Katasztrófavédelem: 105. 
A MENTŐK, A RENDŐRSÉG, A 
KATASZTRÓFAVÉDELEM 
egyetlen számon elérhetők: 112 

A 112-es szám szinte egész Európában, így 
Magyarországon is ingyenesen hívható 
vezetékes vagy mobil telefonról. 

Magyar Vöröskereszt  
Keresőszolgálat: (06-1) 374-13-23 

keresoszolgalat@voroskereszt.hu 

Felgyői polgárőr Egyesület: 20/662-51-85       
20/662-51-82        20/492-42-22 

Ebtulajdonosok! 

Kérem a Tisztelt ebtulajdonoskat/ebtartókat, 
h o g y a k i n e m d r. D o r o g i Z s o l t 
állatorvossal végeztette el veszettség elleni 
kötelező védőoltást és féregtelenítést az az 
o l t á s i k ö n y v v e l f á r a d j o n b e a z 
önkormányzati hivatalba (Lantosné Csányi 
Ildikóhoz) szeptember 28 - október 2, 
illetve október 8 - 9 között egyeztetés 
céljából.  

E z ú t o n k ö s z ö n j ü k a z o k n a k , a k i k 
kötelezettségüknek már eleget tettek. 

  

Előre is köszönöm az együttműködést: 

            Dr. Faragó Péter jegyző
 

Tisztelt Lakosság! 

Felgyő településen 2015. október 1 - től 
megkezdjük az éves sorseprések elvégzését. 
A körzeti kéményseprő:  
Bátki Zoltán (Csanyteleki lakos)  
Tel: 06-30-232-2514 
Külterületen kérjük, hogy a kutyákat megkötve, 
elzárva tartsák.  

Miklós Endre 
Csomifüst Plusz Kft. 

MEGHÍVÓ 
A felgyői  óvoda közössége Szeretettel  meghívja Önt 
és kedves családját  
A 2015. szeptember 29.-én kedden délután 15 órakor 
kezdődő - Terményünnepre a felgyői Szent István 
templomba és a 16 órakor kezdődő Mihály napi 
vásárra a felgyői piactérre. 
A műsorban közreműködnek : az óvodások , óvónők és 
a felgyői Dalárda. 
Köszönjük , hogy  a  portékák megvásárlásával az 
óvodát támogatja.

mailto:keresoszolgalat@voroskereszt.hu
mailto:keresoszolgalat@voroskereszt.hu
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2015. szeptember 30-tól folyamatosan a László Gyula ált. 
iskola torna termében sportolási és szabadidő eltöltési 
lehetőség.                                                                                                                         
Szerdán: 17h-tól 19h-ig: Foci                                                                                                              
Pénteken: 17h-tól 19h-ig: Floorball                                                                                                                                      
És ezzel párhuzamosan a folyosón ping-pongozási 
lehetőség. 
Mindenkit hívunk és várunk szeretettel, játékosnak és 
szurkolónak egyaránt!                                                                                                   
November: Darts verseny őszi forduló,a tavaszi 
nagysikerű verseny nyomán.                                                                                              
December: Szilveszteri buli, ismét mulatozva és 
diszkózvaL búcsúztatjuk az óévet!                                               
Mellette segítséget nyújtunk mindenkinek akinek számít, 
hogy hogyan is élnek itt  Felgyőn  és környékén az 
emberek, legyen az magánszemély vagy civil szervezet!  
Várjuk az ötleteket javaslatokat, programjaink 
szervezéséhez.                                                                                                         
Sport programok: Sallai Róbert                                                                                                           
Minden egyéb: Forgó István, Gyenes Martin és az 
Egyesület tagsága. 
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A Geda-Halom Egyesület Őszi-Téli  
tervezett programjai! 30 évesek lettünk! 

Kedves volt és jelenlegi Tanítványaink, Szülők, 
Nagyszülők, Felgyő község lakosai! 

Ebben a tanévben 30 éve, hogy Felgyő megnyitotta új 
iskolájának kapuit. Ezt a kerek évfordulót szeretnénk 
méltóképpen megünnepelni ebben a tanévben. Reméljük, 
hogy hagyományainkhoz hűen nagyon sok értékes, 
színes programmal tudunk szolgálni gyerekeknek, 
szülőknek, lakosoknak egyaránt. 
Közös gondolkodásra, emlékezésre hívunk mindenkit. 
A tanév folyamán havonta öt évet ölelünk fel, a 
tablókkal emlékezve mindazokra, akik ekkor iskolánk 
tanulói és ballagó diákjai voltak. Kérünk Mindenkit, ha 
van megosztani kívánt élményetek, fotóitok, bármi, ami 
az 1985-1990 évekhez kapcsolódik, akkor küldjétek el, 
írjátok le, örömmel veszünk minden hozzászólást, 
emléket, történetet. 
Köszönjük, előre is a segítséget, amellyel színesebbé, 
hitelesebbé, maradandóbbá tehetjük ezt a kerek 
évfordulót.  
További tablóképek a 10. - 11. oldalon  ››› 
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A Felgyői Daládra szeretettel meghívja
 Önt  és kedves családját az 

Idősek Napja alkalmából rendezett

I. Népdalköri Találkozójára  
és az azt követő ebédre

Ideje: 2015. október 17.szombat 10 óra
Helye: László Gyula Általános Iskola tornaterme

(Felgyő, Széchenyi út 3.)
Menü: Raguleves és töltött káposzta

A talpalávalóról Túri Nagy János gondoskodik
Ebédjegyek és támogatói jegyek 1500ft-ért vásárolhatóak

Szabó Imréné Gizi néninél: 0620/808-0943
Bori Teréziánál: 0670/588-8584


